

Informacje określone przepisem art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), Zarząd Powiatu w Ostródzie podaje do publicznej wiadomości informacje wymagane ww. ustawą:

1) kwartalna informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Ostródzkiego według stanu na dzień 31 marca 2025 r., w tym kwota deficytu albo nadwyżki:

L.p.	Treść	Kwota	
		Plan po zmianach na 31.03.2025 r.	Wykonanie na 31.03.2025 r.
1	2	3	4
1.	Dochody	252 614 706,38	87 039 931,48
2.	Wydatki	265 798 498,86	59 587 890,50
3.	Nadwyżka / Deficyt (1-2)	-13 183 792,48	27 452 040,98
4.	Przychody	18 183 792,48	27 699 739,13
5.	Rozchody	5 000 000,00	2 000 000,00

2) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia:

L.p	Nazwa podmiotu, któremu udzielono umorzenia	Kwota umorzenia z art. 60 pkt 1	Kwota umorzenia z art. 60 pkt 2	Kwota umorzenia z art. 60 pkt 3	Kwota umorzenia z art. 60 pkt 4	Kwota umorzenia z art. 60 pkt 7	Kwota umorzenia z art. 60 pkt 8	Informacje uzupełniające (np. dotyczące podstawy prawnej umorzenia)
1	1	2	3	4	5	6	7	8
2	Umorzenie należności z tytułu opłat za oszacowanie, usunięcie i przechowywanie pojazdu - na podstawie art. 130a ust. 101 PORD, który stanowi 5 letni termin dochodzenia należności od doręczenia decyzji o zapłacie kosztów(przedawnienie roszczenia) - Dumała Dariusz	0,00	0,00	0,00	0,00	4 928,20	0,00	art. 61 ust. 1 pkt 4 w zw. Z art. 60 pkt 7, art. 64 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (dz.U.2024. 1530 t.j.) oraz art. 104 Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (dz.U.2024.572.t.j) bezskuteczność egzekucji - art. 56 ust. 1 pkt 1 uofp
3	Rozłożenie na 3 raty spłaty należności z tytułu zająca pasa drogowego w celu prowadzenia prac związanych z awaryjną naprawą sieci wodociągowej w m. Elgnowo - Gmina Dąbrówno	0,00	0,00	0,00	0,00	10 211,00 I rata płatna do 30.06.2025 r. II rata płatna do 30.09.2025 w wysokości 10 000,00 zł oraz III rata płatna do 30.11.2025 r. w wysokości 10 000,00 zł.	0,00	art. 60 pkt. 7, art. 61 ust.1 pkt 4, 64 ust. z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz 572)
KWOTA OGÓŁEM		0,00	0,00	0,00	0,00	35 139,20	0,00	